
 
 

UCHWAŁA NR XIX/142/20 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dygowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  29 582 288,00 zł - zgodnie z złącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące - 28 442 288,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 1 140 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 28 382 288,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące - 27 805 703,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 576 585,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową gminy w wysokości 1 200 00,00 zł, która zostanie 
przeznaczona na wykup obligacji w wysokości 1 200 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1 200 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2021 r. w wysokości 576 585,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 29 000,00 zł - z przeznaczeniem na wydatki bieżące; 

2) celową w wysokości 81 410,00 zł - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 7 505 733,22 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości 100 000,00 zł - z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5926



2. Ustala się wydatki w wysokości 98 400,00 zł związane z realizacją gminnego programu rozwiązywania 
problemów alkoholowych - zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki w wysokości 1 600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym  programie 
przeciwdziałania narkomanii - zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody i wydatki w wysokości 5 000,00 zł, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz.1219 ze zm.)  

- zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy, o których mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz.1439) - zgodnie z załącznikiem 
Nr 14 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy, o których mowa w art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944)- zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne (załącznik nr 6,8 ) w kwocie                                      83 200,00 zł, 

b) celowe na pomoc innym j.s.t.(załącznik nr 7) w kwocie                                       7 032,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (załącznik nr 9)                                                                                       255 000,00 zł. 

§ 10. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik nr 16) w kwocie       23 700,00 zł. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 500 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów wartościowych do kwoty 
1 200 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Dygowo do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 500 000,00 zł, dla 
którego zabezpieczeniem będzie weksel in blanco, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykupu 
papierów wartościowych do kwoty 1 200 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym gminy; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

5) udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 100 000,00 zł; 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5926



7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5926



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 760 000,00 20 000,00 740 000,00

01095 Pozostała działalność 760 000,00 20 000,00 740 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

20 000,00 20 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

740 000,00 0,00 740 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ, WODĘ

5 000,00 5 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 5 000,00 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00

630 TURYSTYKA 400 000,00 0,00 400 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 400 000,00 0,00 400 000,00

6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

400 000,00 0,00 400 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80 000,00 80 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 80 000,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 80 000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50 000,00 50 000,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 50 000,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 40 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 810,00 33 810,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 809,22 28 809,22 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawam

28 609,22 28 609,22 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

200,00 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,78 5 000,78 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,78 5 000,78 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIX/142/20 Rady Gminy 

Dygowo z dnia 18 grudnia 2020 roku

Dochody

budżetu Gminy DYGOWO

W 2021 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

na 2021r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5926



751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 124,00 1 124,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 124,00 1 124,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 124,00 1 124,00 0,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

13 213 203,00 13 213 203,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 000,00 10 000,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

10 000,00 10 000,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilno-prawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

6 351 200,00 6 351 200,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 220 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 80 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 200,00 3 200,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 20 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
20 000,00 20 000,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 409 500,00 2 409 500,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 850 000,00 850 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 3 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 50 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 1 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 5 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 250 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00 10 000,00 0,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 500,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
40 000,00 40 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

826 262,00 826 262,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 50 000,00 0,00

0460 Wpłaty z opłaty eksploatacyjnej 279 800,00 279 800,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
100 000,00 100 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

395 262,00 395 262,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
200,00 200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
3 616 241,00 3 616 241,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
3 416 241,00 3 416 241,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
200 000,00 200 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5926



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 632 705,00 5 632 705,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 344 571,00 4 344 571,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 344 571,00 4 344 571,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 288 134,00 1 288 134,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 288 134,00 1 288 134,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 336 402,00 336 402,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 760,00 760,00 0,00

0690 Wpływy z róznych opłat 150,00 150,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 610,00 610,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 20 000,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

20 000,00 20 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 315 642,00 315 642,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
20 000,00 20 000,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

82 000,00 82 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

163 542,00 163 542,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorzadu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących

50 000,00 50 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 388 594,00 388 594,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 103 500,00 103 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 103 500,00 103 500,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

11 728,00 11 728,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 728,00 11 728,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
34 294,00 34 294,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 294,00 34 294,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 113 072,00 113 072,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych )

113 072,00 113 072,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 000,00 66 000,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 000,00 65 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
30 000,00 30 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5926



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 30 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 30 000,00 0,00

855 Rodzina 7 506 050,00 7 506 050,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 5 425 900,00 5 425 900,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 400,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 3 500,00 0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom  gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci)

5 422 000,00 5 422 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 827 150,00 1 827 150,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 550,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 600,00 6 600,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin,związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

20 000,00 20 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 240 000,00 240 000,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

240 000,00 240 000,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne,zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeiach rodzinnych oraz za osoby 

pobieracjące zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r . o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 000,00 13 000,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 000,00 13 000,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

1 160 400,00 1 160 400,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 143 300,00 1 143 300,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 143 300,00 1 143 300,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

5 000,00 5 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
7 100,00 7 100,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00 5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5926



0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 100,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
2 000,00 2 000,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

15 000,00 15 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 15 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00 0,00

29 582 288,00 28 442 288,00 1 140 000,00

* do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05095 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 346 800,00 0,00 346 800,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 99 200,00 21 000,00 0,00 21 000,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 78 200,00 0,00 0,00 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 325 800,00 325 800,00 0,00 325 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 585,00 326 585,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 585,00 326 585,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 500,00 263 500,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
46 500,00 46 500,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania 
326 585,00 326 585,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
263 500,00 263 500,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
320 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 326 585,00 326 585,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 800,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
20 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

gminne
325 800,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

78 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 425 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport 

zbiorowy
99 200,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
200 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

1 500,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę

200 000,00 0,00 0,00

050
Rybołówstwo i 

rybactwo
1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 25 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
20 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 21 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

WYDATKI ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XIX/142/20 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 18 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 585,00 16 585,00 0,00

255 010,00 255 010,00 0,00 255 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 255 010,00 255 010,00 0,00 255 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 100,00 172 600,00 3 600,00 169 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 87 100,00 83 600,00 3 600,00 80 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 321,00 2 556 615,00 1 992 449,00 564 166,00 8 106,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00750
Administracja 

publiczna
2 785 321,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
35 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 54 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
80 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii
35 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

87 100,00 0,00 0,00

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
3 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

5 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 176 100,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz 

budżetu państwa
15 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

50 000,00 0,00 0,00

Podatek od 

nieruchomości
18 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

10,00 0,00 0,00

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
120 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
255 010,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
255 010,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo-

16 585,00 16 585,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75011 108 441,00 108 441,00 90 632,00 17 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 669,00 70 669,00 70 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 990,00 11 990,00 11 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 101 800,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 193 076,00 2 183 076,00 1 715 537,00 467 539,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 337 500,00 1 337 500,00 1 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 94 700,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 450,00 32 450,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

32 450,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

40 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
94 700,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
230 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
1 337 500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
11 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
2 253 076,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
1 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

101 800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
88 800,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 
1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

776,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 809,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
10 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

11 990,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
70 669,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
5 497,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Urzędy wojewódzkie 108 441,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 039,00 32 039,00 0,00 32 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 14 887,00 14 887,00 14 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

75075 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 173 388,00 172 788,00 162 970,00 9 818,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 124 675,00 124 675,00 124 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 019,00 10 019,00 10 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 410,00 23 410,00 23 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podróże służbowe 

krajowe
200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
3 350,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
124 675,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
10 019,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

600,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
40 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

23 410,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

60 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

54 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

173 388,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

14 887,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

32 039,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

2 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
8 000,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
200 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
1 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Zakup usług 

zdrowotnych
5 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 3 618,00 3 618,00 0,00 3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 516,00 1 516,00 1 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 94 616,00 25 310,00 23 310,00 2 000,00 8 106,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 8 106,00 0,00 0,00 0,00 8 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 508,00 251 508,00 24 198,00 227 310,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 193 698,00 168 698,00 24 198,00 144 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 984,00 19 984,00 19 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług 

remontowych
7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 26 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
489,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
19 984,00 0,00 0,00

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
25 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
3 500,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

276 508,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże 

pożarne
193 698,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

1 124,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
1 124,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
1 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

1 124,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

50,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne
23 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

260,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo-

8 106,00 0,00 0,00

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
61 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
1 516,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 94 616,00 0,00 0,00

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 618,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

1 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 81 410,00 81 410,00 0,00 81 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 81 410,00 81 410,00 0,00 81 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 741,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00

75702 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00

8110 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00

75704 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 111 400,00 111 400,00 0,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 91 400,00 91 400,00 0,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 301 290,00 9 001 175,00 7 227 391,00 1 773 784,00 148,00 299 967,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

80101 6 448 138,00 6 215 356,00 5 252 689,00 962 667,00 0,00 232 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 232 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 079 261,00 4 079 261,00 4 079 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 301 149,00 301 149,00 301 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 700 099,00 700 099,00 700 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
301 149,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
700 099,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

232 782,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
4 079 261,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 491 290,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 448 138,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i 

celowe
29 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 29 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 91 400,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 140 400,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 

finansowe
111 400,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

4 741,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu 

krajowych poręczeń i 
4 741,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

128 600,00 0,00 0,00

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

128 600,00 0,00 0,00

Rezerwy 81 410,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego
133 341,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
100,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 81 410,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

225,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup usług 

pozostałych
30 000,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 99 781,00 99 781,00 99 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 128 600,00 128 600,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 140 430,00 140 430,00 0,00 140 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 194 803,00 194 803,00 0,00 194 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 198 834,00 198 834,00 0,00 198 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 60 999,00 60 999,00 60 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 542 901,00 514 837,00 463 589,00 51 248,00 0,00 28 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 28 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 362 600,00 362 600,00 362 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 519,00 23 519,00 23 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 62 994,00 62 994,00 62 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 978,00 8 978,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 748,00 22 748,00 0,00 22 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 498,00 5 498,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Przedszkola 200 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
22 748,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
5 498,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
8 978,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
62 994,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
28 064,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
362 600,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i 
4 500,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
542 901,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

198 834,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

4 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
23 519,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
194 803,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
5 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
60 999,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
7 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i 
18 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 252 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
128 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

99 781,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
140 430,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Wynagrodzenia 

bezosobowe
11 400,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4330 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 1 070 508,00 1 036 887,00 882 710,00 154 177,00 0,00 33 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 33 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 673 600,00 673 600,00 673 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 55 935,00 55 935,00 55 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 124 569,00 124 569,00 124 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 743,00 17 743,00 17 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 31 977,00 31 977,00 0,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 863,00 10 863,00 10 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 491 013,00 486 013,00 160 320,00 325 693,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 119 730,00 119 730,00 119 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 191,00 8 191,00 8 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 754,00 22 754,00 22 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
210 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 208,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
8 191,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

22 754,00 0,00 0,00

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
119 730,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

10 863,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
491 013,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

31 977,00 0,00 0,00

Zakup energii 24 700,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
85 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i 
4 500,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
124 569,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

17 743,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
673 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
55 935,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Inne formy 

wychowania 
1 070 508,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

33 621,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

200 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 4 393,00 4 393,00 0,00 4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 473,00 1 473,00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 1 964,00 1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 32 541,00 32 541,00 0,00 32 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 739,00 4 739,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 358,00 11 358,00 0,00 11 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 173,00 8 173,00 0,00 8 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 271,00 8 271,00 0,00 8 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 231 178,00 231 178,00 228 678,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 185 445,00 185 445,00 185 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 741,00 37 741,00 37 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 492,00 5 492,00 5 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 245 905,00 245 905,00 238 405,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 190 100,00 190 100,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 495,00 35 495,00 35 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 810,00 12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 39 106,00 38 458,00 1 000,00 37 458,00 148,00 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i 
7 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 229 106,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
35 495,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
12 810,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

245 905,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
190 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 492,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
185 445,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
37 741,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

8 271,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

231 178,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
11 358,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
8 173,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie 
32 541,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i 
4 739,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
1 473,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Emerytur 
1 964,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 
3 200,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 
600,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
4 393,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2900 148,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 37 458,00 37 458,00 0,00 37 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

100 000,00 90 000,00 15 570,00 74 430,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 98 400,00 88 400,00 15 570,00 72 830,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 560,00 64 560,00 0,00 64 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 293 545,00 1 959 045,00 944 453,00 1 014 592,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 750 937,00 750 937,00 0,00 750 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Domy pomocy 

społecznej
750 937,00 0,00 0,00

Podatek od 

nieruchomości
1 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 293 545,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
70,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
70,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
64 560,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
1 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
98 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
190 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

37 458,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo-

148,00 0,00 0,00

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
500,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 600,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4300 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 656 937,00 656 937,00 0,00 656 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 35 420,00 35 420,00 22 820,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 590,00 22 590,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 772 565,00 769 565,00 625 775,00 143 790,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 875,00 33 875,00 33 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
12 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
33 875,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
88 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
480 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 

społecznej
772 565,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 156 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 156 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

110 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 110 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

12 700,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 
12 700,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 
1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
230,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
100,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
22 590,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

656 937,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
35 420,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup usług 

pozostałych
94 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 790,00 12 790,00 0,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 294 703,00 294 203,00 289 043,00 5 160,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 958,00 3 958,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 345,00 41 345,00 41 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 96 220,00 96 220,00 6 815,00 89 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 96 220,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
275,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
50 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
2 390,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
3 009,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
40,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
180 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
3 958,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
41 345,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
1 551,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
59 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
4 800,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

294 703,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 350,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

8 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

12 790,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
53 000,00 0,00 0,00

Podatek od 

nieruchomości
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Zakup energii 13 500,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 6 435,00 6 435,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 810,00 8 810,00 0,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 68 195,00 68 195,00 0,00 68 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532,00 0,00 0,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 5 532,00 0,00 0,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 5 532,00 0,00 0,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 274,00 90 433,00 85 405,00 5 028,00 0,00 30 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 95 474,00 90 433,00 85 405,00 5 028,00 0,00 5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 62 522,00 62 522,00 62 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 078,00 8 078,00 8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 135,00 12 135,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 656,00 1 656,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 702 997,00 458 584,00 314 050,00 144 534,00 0,00 7 244 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 462 659,00 86 746,00 69 245,00 17 501,00 0,00 5 375 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 702 997,00 0,00 0,00

Świadczenie 

wychowawcze
5 462 659,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
10 800,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 800,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
15 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
3 028,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
1 014,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
1 656,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i 
2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
8 078,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

12 135,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
5 041,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
62 522,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
121 274,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 95 474,00 0,00 0,00

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 
5 532,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

5 532,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
65,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
5 532,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
8 810,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
68 195,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 400,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 435,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2910 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 375 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 135,00 4 135,00 4 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 844 876,00 209 876,00 184 245,00 25 631,00 0,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 135,00 4 135,00 4 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na 

ubezpieczenia 
124 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
53 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
4 135,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

10 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 635 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
550,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

1 844 876,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
1 551,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
6 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
450,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
9 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
1 460,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
53 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
4 135,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 375 913,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 312 462,00 78 962,00 60 560,00 18 402,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 679,00 44 679,00 44 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 306,00 8 306,00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 280,00 11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
400,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 70 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
1 163,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 
1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
3 009,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
450,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
11 280,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
900,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
1 215,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 970,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
2 990,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
8 306,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 233 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
44 679,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 312 462,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
500,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 
2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
550,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 130,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
1 551,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
6 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
450,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 460,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4330 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 419,00 2 701 139,00 384 529,00 2 316 610,00 1 780,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 143 300,00 1 143 300,00 70 900,00 1 072 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 642,00 42 642,00 42 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 011,00 8 011,00 8 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 057 000,00 1 057 000,00 0,00 1 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 667,00 667,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
25 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
370 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
1 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
17 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
700,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
667,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
3 450,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
8 011,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
1 057 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
42 642,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
760 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
760 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
1 130,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
2 708 419,00 0,00 0,00

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

70 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

13 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 143 300,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Składki na 

ubezpieczenie 
13 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4300 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 410 619,00 403 339,00 313 629,00 89 710,00 1 780,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 1 780,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 228 040,00 228 040,00 228 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 009,00 19 009,00 19 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 47 804,00 47 804,00 47 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 681,00 5 681,00 5 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 010,00 8 010,00 0,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 095,00 3 095,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 166,00 806 866,00 355 509,00 451 357,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
807 166,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 010,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
3 095,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 681,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
35 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
47 804,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
228 040,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo-

1 780,00 0,00 0,00

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
19 009,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
195 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

3 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 410 619,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92109 446 742,00 446 742,00 201 603,00 245 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 109 151,00 109 151,00 109 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 043,00 10 043,00 10 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 560,00 28 560,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 989,00 3 989,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 039,00 5 039,00 0,00 5 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 165 894,00 165 594,00 129 876,00 35 718,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 99 074,00 99 074,00 99 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 639,00 7 639,00 7 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 547,00 18 547,00 18 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 615,00 2 615,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i 
8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 11 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 615,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
7 639,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
18 547,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
99 074,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
1 860,00 0,00 0,00

Biblioteki 165 894,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

5 039,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
600,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 108 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 989,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
48 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
10 043,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
28 560,00 0,00 0,00

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
446 742,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
109 151,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 618,00 3 618,00 0,00 3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 194 530,00 194 530,00 24 030,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 558,00 3 558,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 472,00 20 472,00 20 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92502 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 676,00 134 576,00 35 867,00 98 709,00 250 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 90 676,00 90 576,00 35 867,00 54 709,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 727,00 727,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 29 646,00 29 646,00 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podróże służbowe 

krajowe
200,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
50,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
29 646,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
727,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 90 676,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

100,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 384 676,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz 

naturalne obszary i 

500,00 0,00 0,00

Parki krajobrazowe 500,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
5 160,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 194 530,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 
3 558,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
100 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
2 001,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 618,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
20 472,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
300,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 
300,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Zakup usług 

pozostałych
3 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 805 703,00 19 212 375,00 11 383 021,00 7 829 354,00 355 266,00 8 104 721,00 0,00 4 741,00 128 600,00 576 585,00 576 585,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 28 382 288,00 326 585,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 26 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 44 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
250 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

250 000,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
334,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

259,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5926



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/142/20

Rady Gminy Dygowo z dnia 18 

grudnia 2020 roku

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2021 r.

1 2 3 4

0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9. Wolne środki § 950 0,00

1 200 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 200 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Dygowo

w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5926



 

 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 630 63003 
6057 
6059 

Budowa stanicy kajakowej na 
rzece Parsęta, dz.nr 92/4 
obręb Miechęcin  

310 000,00 
263 500,00 
46 500,00 

310 000,00 46 500,00 - - 263 500,00 Urząd Gminy Dygowo 

2. 630 63003 6659 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa stanicy kajakowej na 
rzece Parsęta, dz.nr 92/4 
obręb Miechęcin 

16 585,00 16 585,00 16 585,00 - - - ZMiGD Parsęty  Karlino 

3. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu 
komputerowego  

 60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 801 80195 6050 
Wykonanie nawierzchni 
betonowej przy szkole w 
Dygowie 

190 000,00 190 000,00 190 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 576 585,00 576 585,00 313 085,00 - - 263 500,00 X 

 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XIX/142/20 
Rady  Gminy  Dygowo 
z dnia 18 grudnia 2020 roku 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5926



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 28 609,22

751 75101 2010 1 124,00

852 85219 2010 1 000,00

855 85501 2060 5 422 000,00

855 85502 2010 1 800 000,00

855 85504 2010 240 000,00

855 85513 2010 13 000,00

750 75011 4010 28 609,22 28 609,22 28 609,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 4300 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85219

3110 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr Rady Gminy Dygowo z dnia 18 grudnia  

2020 roku

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Dygowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2021 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków , o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5926



855 85501

3110 5 375 913,00 5 375 913,00 0,00 0,00 0,00 5 375 913,00 0,00 0,00

4010 33 937,00 33 937,00 33 937,00

4110 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 5 150,00 5 150,00 5 150,00

855 85502 3110 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 1 635 000,00 0,00 0,00

4010 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504

3110 233 000,00 233 000,00 233 000,00

4010 4 679,00 4 679,00 4 679,00

4110 806,00 806,00 806,00

4120 115,00 115,00 115,00

4210 300,00 300,00 300,00

4300 1 100,00 1 100,00 1 100,00

855 85513

4130 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 505 733,22 7 505 733,22 7 505 733,22 234 646,22 26 174,00 0,00 7 244 913,00 0,00 0,00

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5926



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIX/142/20

Rady Gminy Dygowo z dnia 

18 grudnia 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004 2310
Zapewnienie lokalnego publicznego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Dygowo 
78 200,00

78 200,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Dygowo w 2021 r. na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5926



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 050 05095 2710

Dofinansowanie funkcjonowania 

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

kołobrzeskiego

Powiat Kołobrzeski 1 500,00

2. 853 85311 2710

Dofinansowanie działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Kołobrzegu prowadzonego przez 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym-

Koło w Kołobrzegu

Powiat Kołobrzeski 5 532,00

7 032,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Dygowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r.

Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/142/20

Rady Gminy Dygowo z dnia 18 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5926



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 2800

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu i narkotyków oraz członków ich rodzin-dotacja dla Przychodni Leczenia 

Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu w Kołobrzegu będącą jednostką 

organizacyjną Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w 

Stanominie

5 000,00

5 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Dygowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem:

                                                            Załącznik Nr 8

                                                                            do Uchwały Nr XIX/142/20

                                                                                                              Rady Gminy Dygowo z dnia 18 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5926



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XIX/142/20

Rady Gminy Dygowo z dnia 

18 grudnia 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 2360

Dotacje dla stowarzyszeń na realizację zadań 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii

5 000,00

2. 926 92605 2820

Dotacje dla stowarzyszeń na realizację zadań 

własnych Gminy z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu przydzielane w oparciu o ustawę o 

sporcie

250 000,00

255 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5926



Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XIX/142/20 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

 

 

 

          DOCHODY  BUDŻETU GMINY  Z  OPŁAT  ZA  ZEZWOLENIA NA   

      SPRZEDAŻ  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH  NA  ROK 2021 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                   

w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan na 2021r. 

756 Dochody od sób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających 

osobowości  prawnej 

100 000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie innych ustaw 

100 000,00 

                                                                         RAZEM 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 5926



Załącznik nr 11                                       

do Uchwały  Nr XIX/142/20 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

                                                                                                                             

 

 

 
WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DYGOWO  NA  2021  ROK 

 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Plan wydatków 

ogółem 
z tego: Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 
w tym: 

Wynagrodzenia  

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych  

zadań 

Dotacje 

1 2 3 4 5 6  7 8 

851  OCHRONA ZDROWIA 98 400,00 98 400,00 15 570,00 72 830,00 10 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

98 400,00 98 400,00 15 570,00 72 830,00 10 000,00 0,00 

  RAZEM 98 400,00 98 400,00 15 570,00 72 830,00 10 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 5926



                                                                                                                                                                              WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DYGOWO  NA  2017  ROK

Nazwa podziałki 

klasyfikacji

budżetowej Wydatki Wydatki

bieżące Wynagrodzenia i pochodne

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych  zadań

Dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00RAZEM

Dział Rozdział
Plan wydatków 

ogółem

z tego:

w tym:

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XIX/142/20 Rady Gminy Dygowo z dnia 18 grudnia 2020 roku

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DYGOWO  NA  2021  ROK

                ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ GMINNEGO  PROGRAMU  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

                

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 5926



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynadrodzeń

Świadczenia 

społeczne

Wydatki 

statutowe

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XIX/142/20.Rady Gminy 

Dygowo z dnia 18 grudnia 2020 roku

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

RAZEM

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska w roku 2021 

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan      

dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 5926



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynadrodzeń

Świadczenia 

społeczne

Wydatki 

statutowe

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 143 300,00 1 143 300,00 1 143 300,00 70 900,00 0,00 1 072 400,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 143 300,00 1 143 300,00 1 143 300,00 70 900,00 0,00 1 072 400,00 0,00

1 143 300,00 1 143 300,00 1 143 300,00 70 900,00 0,00 1 072 400,00 0,00

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XIX/142/202.Rady Gminy 

Dygowo z dnia 18 grudnia 2020 roku

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

RAZEM

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2021

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan      

dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 5926



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynadrodzeń

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

statutowe

600 Transport i łączność 0,00 99 200,00 99 200,00 0,00 78 200,00 21 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 99 200,00 99 200,00 0,00 78 200,00 21 000,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 99 200,00 99 200,00 0,00 78 200,00 21 000,00 0,00

*rożnica między dochodami a wydatkami w wysokości 94 200,00 zł zostanie pokryta z dochodów własnych gminy.

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr 

XIX/142/20 Rady Gminy Dygowo z dnia 

18 grudnia 2020 roku

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

RAZEM

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą o publicznym transporcie zbiorowym w roku 2021

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan      

dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 5926



w złotych

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 4 5 6 7

921 92195 23 700,00 23 700,00 0,00

Sołectwo Dygowo 2 800,00 2 800,00 0,00

Sołectwo Wrzosowo 2 300,00 2 300,00 0,00

Sołectwo Czernin 1 600,00 1 600,00 0,00

Sołectwo Gąskowo 1 600,00 1 600,00 0,00

Sołectwo Skoczów 1 600,00 1 600,00 0,00

Sołectwo Jazy 1 300,00 1 300,00 0,00

Sołectwo Kłopotowo 1 300,00 1 300,00 0,00

Sołectwo Piotrowice 1 300,00 1 300,00 0,00

Sołectwo Pustary 1 300,00 1 300,00 0,00

Sołectwo Stojkowo 1 300,00 1 300,00 0,00

Sołectwo Włościbórz 1 300,00 1 300,00 0,00

Sołectwo Bardy 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Dębogard 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Łykowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Miechęcino 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Stramniczka 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Świelubie 1 000,00
1 000,00 0,00

23 700,00 23 700,00 0,00

Załącznik Nr 16

do Uchwały Nr XIX/142/20

Rady Gminy Dygowo z dnia 18 grudnia 2020 

roku

Ogółem:

Wydatki jednostek pomocniczych gminy-SOŁECTW-

w ramach budżetu budżetu Gminy Dygowo

w 2021 r.

Dział
Rozdzi

ał
Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2021 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 5926


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16

		2020-12-24T10:03:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




